GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106500 FECHA: 19/09/2019 ©
Asiento N2 _4144 Compromiso N° 856

R oo o oo mo cizioze pota DasLES W0 B IE
A LA ORDEN DE: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR USD 177.96

1a soa DE: GJENTO SETENTA Y SIETE Dolares  96/100 Ctvs

TENA, 19 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR.- Pago de la liquidacion de la Autorizacion NO.

143-DGVID de fecha 05/07/2019 transportando material petreo para ejecutar el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles
en el Barrio San Bartolo-Cantén Chaco, Adjunto Informe de comisiodn, facturas de
gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 430,00 en comprobante No
105995, por 16 dias. y descuento de un saldo pendiente de pension alimenticia

por 8.04 dolares.

B - EUSANNW B
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4011936595 FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 177.96
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 177.96
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERE 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 177.96
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 8.04
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730203.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E '-

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106500

POR CONCEPTO DE: Pago de la liquidacion de la Autorizacion NO. 143-DGVID

de fecha 05/07/2019 transportando material pétreo para ejecutar el mantenimiento

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NS LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 856 FECHA: 16/09/2019
BENEFICIARIO: FONSECA JORDAN HOLGER BLADIMIR-CHOFER VEHICULO PESADO

- Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.143-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 05/07/2019

LUGAR : Chonta Loma-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 143-DGVID
su delegado.
Formulario de - Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 143-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 647 y 2495 del 02/08/2019
a r:g:czleogo:;:‘lig:)acuvidades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 linstitucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Mercedes Benz
vehiculo NRP-1002 NO. 34
Memorando N. 087-2019-DGVID del Dir. De Gestion de Vialidad
T |Disposicién para movilizar la maquinaria a otro frente d v disponiendo movilizarse a la Parr. Sardinas-Canton Chaco desde el
22/07/2019 por 10 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision o ~Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision ’ Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal
del lugar al cual asistieron. del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias . .
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% § 431.20
Asume la entidad 30% S 184,80 m‘g
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 431.20 . g MCELAI 0 2
por: z %
Sin presentacién de hclturunon conforme § 184.80 e
normativa:
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: 5.0.00 -
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante 1105995
VALOR A PAGAR: $ 186.00
ELABORADO POR:
7 7
Paulifia Paez A. =
e
ASISTENTE DE APOYO ADMINQRATIVO 3
—
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 143-DGVID |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | | N

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 07:30 8/07/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Sefior Elvis Guzméan — Responsable del Grupo

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No.34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA ISUZU NEI- 1045 No. 41
ARMUIOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 43

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a transportar material pétreo para el mantenimiento vial desde Chonta Loma
hacia - San Juan Grande y lastrado de calles del barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizarad estos trabajos

SALIDA LLEGADA

T’Img%%i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/707/2019 10:00

GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RES DE LA UNIDAD
ICIT. o f

Olger Fonseca
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

IRECTORDF GESTION D
INFRAESTRU

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

gidio Merino Quezada
: Dh GESTION ADMINISTRATIVA
GADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solichg:bl}r)é( presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipaci cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 143-DGVID 07 DE AGOSTO DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO O.U_E OCUPA:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR -CHOFER
DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 143-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el
mantenimiento desde Chonta Loma hacia San Juan Grande, realizando los siguientes trabajos:

LUNES 08 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucion Provincial para empezar con el mantenimiento de la via; (04) cuatro
viajes.

MARTES 09 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (12)
doce viajes.

MIERCOLES 10 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

JUEVES 11 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (09)
nueve viajes.

VIERNES 12 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 15 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (05) cinco
viajes.

MARTES 16 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

MIERCOLES 17 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
| diez viajes.

. @ANCELADO 2 5 SEP W
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. JMIERCOLES 17 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)

diez viajes.
JUEVES 18 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la

Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

VIERNES 19 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

LUNES 22 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector de Sardinas
Llaucana, Canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
con la volqueta de la Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (08)
ocho viajes.

MARTES 23 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial y desalojo de un derrumbo Sector Sardinas para continuar con el
mantenimiento de la via antes mencionada; (08) ocho viajes.

MIERCOLES 24 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (08) ocho viajes.

JUEVES 25 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar en el sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (09) nueve viajes.

VIERNES 26 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 29 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector de Sardinas
Llaucana, Canton EI Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
con la volqueta de la Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (08)
ocho viajes.

MARTES 30 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes

mencionada; (| iajes. :

S .~ RANCELADO 2 5 SEP 2019
MIERCOLES 31 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (12) doce viajes.

JUEVES 01 DE AGOSTO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (15) quince viajes.

VIERNES 02 DE AGOSTO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (10) diez viajes.




| Es todo lo que puedo informar en honor a

) ﬂ}rabajo.

Informe que pongo en su conocimiento, para

la verdad con lo relacionado a esta jornada de

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

fines legales pertinentes.

SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
02/08/2019 02/08/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA 13H00 17H30 institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

hh:mm

TRANSPORTE
TIPO DE

i —— 2UTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENI{;-::&:(I)NCIA 02/08/2019 13H00 02/08/2019 17H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado ,

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

.7 [GANCELY

)

FIRMA DE

Ing. Tito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Eduardo R: Cevallos Castillo
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESFRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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o GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ

NA?O DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA- NAPO 1
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS J
canTon: € / £ haco PARROQUIA: SECTOR: C@}/& Lohw
OBRA: 'évamspov{c; de Wﬂ"'ewﬁp pava MV{EW%M"/D éfdas Uials.
FECHA KM. INICIAL l ACTIVIDADES RALIZADAS N° DE VIAJES KM. FINAL
o == ) REALIZADOS
0% 7009 289787 |Twsly P : /i a | 4 LEBS
9,02 2077 289285 | bwnsparte o4 mn/fn @l _dperte o p(/aé..uo AL | 289370
02 2079 | 1893 o waw aﬂ boede b bpubdlo 2 28579 o
W1.02.2009 2894 fo 4 “ 4 ‘ // 4 LBIY PO
12,02 2019 2 89970 | + 789537
45,0725 28931 | T ré.fb ,J/m/ S ﬂm.@ ,lv,myaf/e,/ wﬂmﬂmﬁm 5 28% 05 |
" 02,009 28%05 | bwnporte b pmbeid pise 26 't £0 z892 (.|
8 /2 022079 28927T ) 2 2 @ A0 | L8929 |
E M8 07,2019 289799 | 4 do 289976
W07 2079 1899 2¢ émw%%_mm/m > Lyt ﬂ// {rale jO L0 2900 /9
% ] o2, 214 2900 14 £vas e cb vede de fuaboio— ésmwmqp V{edﬁmﬂcpcmo;aé:{}é.’ 8 [ 2907109
23,02.219 290009 | Lvanspodte Je mubenc) alp J'o a 290796
" 24,02, 2019 20019 | caus povle de mmabecial ) Lrede oo Evabn jo 8 29020
= S,02.200% 249025 | n ' " . S e BN 2902 1o
= 26,02, 2019 290270 ‘ +  129p39¢
m 2.02,2519 290295 ﬂms bde of onwvnfc /19 14m¢n o~ ﬁwmmspor+gtomﬁpmn0 o) 290457
oe B0,02,20/4 290457 mwsmm df( mu;&“ il _oll fenle de fusbjo A2 790995 |
= 1,02 201%! 7290496 4 n_ b Uu A2 290537
0%, 20 1% 207 31

A5 2906 08|
02,08 17 290600 Q\faﬂSfo)rfE b M@alﬁm@_&[&mo Teud 4O 12907245 |
Observacicnes y novedades: s
Nombre del Chofer: ...¢Y C.l’ ?M?(/-’-L:fﬂﬁv

Firma del Chefer: .............. i 7l

Nombre Jefe de Grupo: ﬂ { ..... : 2M80.. t/myia

rirma del Jefe de Grupo: ....




EMPLEADO

TIMBRE

Tena

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1803553161 964

(" 08/07/19 7:05 17 Entrada

08/07/19 18:30 17 Salida
’6—9/0711 96:39 17 Entrada

| 09/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo

| 09/07/19 12:46 17 Entrada Almuerzo

| 09/07/19 17:41 17 Salida

p———
10/07/19 6:34 17 Entrada
10/07/19 12:55 17 Salida Almuerzo
10/07/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
10/07/19 17:36 17 Salida
A
11/07/19 6:26 17 Entrada
11/07/19 12:20 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
11/07/19 17:38 17 Salida
—
12/07/19 7:23 17 Entrada
12/07/19 12:28 17 Salida Almuerzo
12/07/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
12/07/19 17:24 17 Salida
1-5707/19 6:11 17 Entrada
15/07/19 12:36 17 Entrada
15/07/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
15/07/19 18:15 17 salida ¢+¥ ANCELADC ) 5 SEP 119
;;'07.’19 6:53 17 Entrada. _
16/07/19 12:22 17 Salida Almuerzo
16/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
153/_07/19 16:41 17 Salida
&7/07/19 6:45 17 Entrada
17/07/19 12:03 17 Salida Almuerzo
17/07/19 13:20 17 Entrada Almuerzo
17/07/19 17:17 17 Salida
18/07/19 6:56 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 06/08/2019 07.36




»

TIMBRE
18/07/19 12:43

18/07/19 13:05
18/07/19 19:57
19/07/19 7:03

19/07/19 12:22
19/07/19 13:12
19/07/19 17:40
22/07/19 5:07

22/07/19 12:35
22/07/19 12:50
22/07/19 18:15
23/07/19 6:45

23/07/19 12:22
23/07/19 12:57
23/07/19 17:33
24/07/19 6:48

24/07/19 13:05
24/07/19 13:16
24/07/19 18:28
25/07/19 6:48

25/07/19 12:21
25/07/19 12:54
25/07/19 17:44
26107/19 6:50

26/07/19 12:37
26/07/19 12:58
26/07/19 17:09
29/07/19 5:20

29/07/19 12:28
29/07/19 12:51
29/07/19 16:56
30/07/19 6:35

30/07/19 12:06
30/07/19 12:49
30/07/19 16:42
31/07/19 6:43

31/07/19 13:45

17
17
17
17
17
17
17
g
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
1V
17
17
17
17
17
17
1#
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuer 5 SEP m‘.g
Salida 4 N&LADO s
Entrada~=-——"
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3
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TIMBRE
31/07/19 13:45

31/07/19 21:46

. 01/08/19 6:20
01/08/19 12:45
01/08/19 13:42
01/08/19 16:40
02/08/19 6:49
02/08/19 12:04
02/08/19 12:30
02/08/19 18:46

No. Registros: 78

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

ACCION

Salida Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

¢ GANCELADO 7 3

SEP WV

Impreso por: zbosquez

Pag 3 of 3
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@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
( slis DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
o/ g PARA EL DESARROLLO
Wiis 5 Dogatie
Ve .

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantéon El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al cantén El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

/  + @ANCELADO 2 5 SEP 2010
Atentamente, /r -l

!/
ek e |
§ p A7
{/// y,

In \Eduar’do Cevallos I/

i

[ DIRECTOR DE GESTION /DE VIALIDAD
\ DESARROLLO

\

2



)X _ Gobierno Autonomo Descentralizado
@k Provincial de Napo

Iigin y Pundective

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1002. NRO.34; conducida por el senor OLGER WLADIMIR
FONSECA JORDAN , quien laboré las semanas: Semana del 08 al 12 de julio, semana del 15 al 19
de julio, semana del 22 al 26 de julio, semana del 29 al 31 de julio y semana del 01 de agosto al 02
de agosto del 2019, Apoyando para el trasporte de material petreo para el mantenimiento vial en el
sector San Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera-Rumipamba y el barrio Chontaloma de la
ciudad del Chaco y sector Yaucana-Santa Marianita de la parroquia Sardinas-limpieza del estadio de
la misma parroquia del cantén el Chaco segun consta en la certificacion de los Representantes del
GAD Municipal del Chaco, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor
antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe
senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicaciéon (mapa) del automotor aqui descrito
brinda una orientacién de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el

Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

- @ANCELADO 2 5 SEP 2019

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 05 de agosto del 2019.

. afraa gue cambian widas
= ", QIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTD.
ristian Pico Leguizamo ™. 1aaseoRTiYMAVUINARA- 2
) . UKIDAD ﬂ[‘ﬂﬂNSPﬂﬂTi._.'
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO"-._ ¥ MRUUIHHHIQ "

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Ing.

Av. 15 de Noviembre y Zamora

\3



Gohierno Auténomo Descentralizado Provincial de Nano

b ; (& P " 2 Fi "
\//'——“— Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA MERCEDES BENZ, PLACAS NEP-1002, #34 del 15/JULIO AL 02/AGOSTO_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

8/7/2019 7:37:14

**-\__-___‘."

‘ ;3;:;2'01 97:52:17
= 8/7/2019 12:52:53
: 8772019 13:51:54
772019 15:33:42
8/7/2019 16:32:34
—o/7/2019 6:46:16
97772019 7:25:17
9/7/2019 8:53:27
oj7/2019 9:51:22
~9/7/2019 10:49:15
972019 12:05:24
9/7/2019 12:53:27

—9/7/2019 13:24:31

9/7/2019 13:54:37

— 9/7/2019 16:58:38
S ——

9/7/2019 17:19:54

—../9/7/2019 17:21:30

——
:E'. 10/7/2019 6:38:33

ESTACIONADO

INICIA: 3m de Tena Y Zamora

20m de 13 de junio Y La Revolucion

Om de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

20m de 13 de junio Y 13 de enero

30m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

20m de Quito Y 26 de mayo

ESTACIONADO

10m de 13 de junio Y 13 de enero

62 43S G 7 oavTIoNV

20m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez

EN RUTA: Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

20m de 13 de junio Y 13 de enero
30m de 12 de febrero Y 26 de mayo
Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

20m de Quito Y 26 de mayo

20m de Quito Y 26 de mayo

10m de 13 de junio Y 13 de enero
10m de 13 de junio Y 13 de enero

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

15 minuto(s)

3 Hora(s) 23 minuto(s)

2 minuto(s)

53 minuto(s)

24 minuto(s)

9 minuto(s)

2 minuto(s)

7 minuto(s)

10 minuto(s)

36 minuto(s)

53 minuto(s)

4 minuto(s)

1 minuto(s)

4 minuto(s)

2 Hora(s) 38 minuto(s)

15 minuto(s)

9 minuto(s)

21 minuto(s)

1 minuto(s)

13 Hora(s) 17 minuto(s)

2 minuto(s)

92.89

0.47

0.41

Z12

1.25

2.22

0.29

0.95

11.04

0.47

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA
15/8/2019 10:28:44 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE M.BENZ(005-01-015-0019) -
NEP-1002

0 Estacionado a 857 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

0 Termina a 31 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 34 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO
0 Estacionado a 432 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 61 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 61 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 392 mts de CANTON EL CHACO




10 3 ESTACIONAD( 10m de 12 d Y2 8m ) 0 Estacionado a CHACO
<
712019 10m de 12 f ndeT )l Amy ica 18 r to{s) 2.94
10/7/2019 7:26 ) Om de Troncal Amazonica 28 m 0 0
7/2019 7:5 a Om de Troncal Amazonica 14 minuto(s) 1.91 0 . ’
10/7/2019 8:08:37 ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica 25 minuto(s) 0 0 i
10/7/2019 B:33:46 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 1.91 0
10/7/2019 B:46:27 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 0 0
10/7, ncal Amazdnica Om de Troncal Amaz 59 minuto(s) 3.54 0
10/7/2019 1 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 0 0
10/7/2019 10:25:19 Om de Troncal Amazodnica 0Om de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) 1.78 0
10/7/2019 10:43:19 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 31 minuto(s) 0 0
10/7/2019 11:14:44 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 15 minuto(s) 2.02 0
10/7/2019 11:30:41 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 17 minuto(s) 0 0
10/7/2019 11:47:46  Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 1.02 0
10/7/2019 11:53:46 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 29 minuto(s) 0 0
10/7/2019 12:22:54 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.13 0
>
10/7/2019 12:24:37 ESTACIONADO g Om de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) 0 0
10/7/2019 13:06:29 0Om de Troncal Amazonica ) Om de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 1.12 0
o
10/7/2019 13:11:19 ESTACIONADO E Om de Troncal Amazdnica 36 minuto(s) 0 0
e = =} A
10/7/2019 13:47:46 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 2 Hora(s) 34 minuto(s) 11.79 0
™~
10/7/2019 16:22:15 ESTACIONADO wn Om de Troncal Amazdnica 26 minuto(s) 0 0
10/7/2019 16:48:54 Om de Troncal Amazénica m 50m de 13 de junio Y Troncal Amazénica 26 minuto(s) 3.42 0 Termina a 19 mts de CANTON EL CHACO
10/7/2019 17:14:55 ESTACIONADO _B-‘ 50m de 13 de junio Y Troncal Amazonica 13 Hora(s) 21 minuto(s) 0 0 Estacionado a 19 mts de CANTON EL CHACO
Y (¥}
11/7/2019 6:36:49 50m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 3 minuto(s) 0.63 0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
11/7/2019 6:39:49 ESTACIONADO 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 30 minuto(s) 0 0 Estacionado a 454 mts de CANTON EL CHACO
11/7/2019 7:09:49 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero OmdeT Amazdnica 43 minuto(s) 4.47 (

gl




11/7/2019 7:53:42
11/7/2019 8:09:49
11/7/2019 8:51:07
11/7/2019 9:33:52
11/7/2019 12:12:45
11/7/2019 12:52:08
_11/7/2019 14:54:42
11/7/2019 15:10:32
. 11/7/2019 16:27:30
11/7/2019 16:43:34
11/7/2019 17:08:35
12/7/2019 7:23:42
12/7/2019 7:25:42
12/7/2019 7:48:44
12/7/2019 8:00:44
12/7/2019 8:19:50
12/7/2019 9:01:57
12/7/2019 9:24:28
12/7/2019 10:03:49
12/7/2019 10:28:56
12/7/2019 10:49:56
= 12/7/2019 11:50:57

12/7/2019 11:51:57

- 12/7/2019 12:08:15

- 12/7/2019 12:16:00

12/7/2019 12:53:32

ESTACIONADO

m de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonic

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

ESTACIONADO

0Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

20m de 13 de junio Y La Revolucion

ESTACIONADO

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica ¥

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

600 43S § I OQVTIONVE ¢

Om de Troncal Amazonica

Om de

Troncal Amazaénica

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y La Revolucion

20m de 13 de junio Y La Revolucion

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

0m de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Dm de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

16 minuto(s)

42 minuto(

2 Hora(s) 38 minuto(s)

39 minuto(s)

2 Hora(s) 2 minuto(s)

15 minuto(s)

1 Hora(s) 16 minuto(s)

16 minuto(s)

25 minuto(s)

14 Hora(s) 15 minuto(s)

2 minuto(s)

23 minuto(s)

12 minuto(s)

19 minuto(s)

42 minuto(s)

22 minuto(s)

39 minuto(s)

25 minuto(s)

21 minuto(s)

1 Hora(s) 1 minuto(s)

1 minuto(s)

16 minuto(s)

7 minuto(s)

37 minuto(s)

3 minuto(s)

11.03

4.08

0

0.56

0

5.8

2.22

0.61

0/Termina a 50 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 50 mts de CANTON EL CHACO

D Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 443 mts de CANTON EL CHACO

o




12/7/2019 14:20:29
15/7/2019 9:27:40
15/7/2019 10:05:41
15/7/2019 10:28:51
15/7/2019 11:11:30
15/7/2019 11:41:06
15/7/2019 12:35:05
15/7/2019 13:11:50
- 15/7/2019 14:57:27

15/7/2019 15:18:58

15/7/

9 16:50:40
15/7/2019 17:11:39
15/7/2019 17:43:59
16/7/2019 6:51:46
- 16/7/2019 6:53:46
16/7/2019 7:27:57
16/7/2019 9:50:13
16/7/2019 10:05:32

16/7/2019 12:22:09

16/7/2019 13:09:00
16/7/2019 13:16:00

16/7/2019 13:48:11

ESTACIONADO

m de nica
STAC
Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

40m de San Juan Y Carlos Vega

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Sin referencia

ESTACIONADO

20m de 13 de junio Y 13 de enero

ESTACIONADO

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

ESTACIONADO

Sin referencia

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Sin referencia

80 d3S ¢ { OTVIIONVY -

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

40m de San Juan Y Carlos Vega

40m de San Juan Y Carlos Vega

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Sin referencia

Sin ref

20m de 13 de junio Y 13 de enero

20m de 13 de junio Y 13 de enero

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Sin referencia

Sin referencia

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Sin referencia

Jnio Y Troncal Amaze

8 minuto(s)

8 minuto(

38 minuto(s)

2 Dia(s) 19 Hora(s) 7

minuto(s)

38 minuto(s)

23 minuto(s)

42 minuto(s)

29 minuto(s)

53 minuto(s)

36 minuto(s)

1 Hora(s) 45 minuto(s)

21 minuto(s)

1 Hora(s) 31 minutof

20 minuto(s)

32 minuto(s)

13 Hora(s) 7 minuto(s)

2 minuto(s)

34 minuto(s)

2 Hora(s) 22 minuto(s)

15 minuto(s)

2 Hora(s) 16 minuto(s)

46 minuto(s)

7 minuto(s)

32 minuto(s)

3 Hora(s) 3 minuto(s)

4.52

24.55

11.16

0

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO

0 Fstacionado a 578 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 534 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 534 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO
0 Estacionado a 25 mts de CANTON EL CHACO
D Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 443 mts de CANTON EL CHACO

(=]

0

0 Termina a 110 mts de CANTON EL CHACO




ESTACIONADO

?0m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

17/7/2019 7:38:25

17/7/2019 8:39:51

17/7/2019 10:10:30

17/7/2019 11:30:26

17/7/2019 12:02:32

17/7/2019 13:24:41

17/7/2019 13:30:13

17/7/2019 13:46:29

17/7/2019 15:17:17

17/7/2019 15:38:18

17/7/2019 15:49:18

5

2019 16:

an
Y]
O

17/7/2019 17:31:48

o

/7/2019 6:53:07

oo

/7/2019 6:55:07

18/7/2019 7:30:07

18/7/2019 7:42:08

18/7/2019 8:10:01

18/7/2019 10:07:55

18/7/2019 10:24:44

18/7/2019 11:51:59

18/7/2019 12:08:50

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazd

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

sus Rivera

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

al Amazdnica

ESTACIONADO

30m de 13 de junio Y 13 de enero

ESTACIONADO

10m de 26 de mayo Y Texaco

ESTACIONADO

Sin referencia

ESTACIONADO

Sin referencia

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

GBI d3S § I oavisanyd

’0m de 13 de junio Y Troncal Ama.

10m de 26 de mayo Y 12 de febrer

e mayo Y 12 de febr

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

200m de San Juan Y Jesus Rivera

200m de San Juan Y Jesus Ri

0Om de Troncal Anr

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Ama

30m de 13 de junio Y 13 de

30m de 13 de junio Y 13 de enero

10m de 26 de mayo Y Texaco

10m de 26 de mayo Y Texaco

Sin referencia

Sin referencia

Sin referencia

Sin referencia

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

13 Hora(s) 57 minuto(s)

3 minuto(s)

30 minuto(s)

15 minuto(s)

1 Hora(s) 1 minuto(s)

1 Hora(s) 30 minuto(s)

19 minuto(s)

32 minuto(s)

1 Hora(s) 22 minuto(s)

5 minuto(s)

16 minuto(s)

1 Hora(s) 30 minuto(s)

21 minuto(s)

11 minuto(s)

20 minuto(s)

1 Hora(s) 22 minuto(s)

13 Hora(s) 21 minuto(s)

2 minuto(s)

35 minuto(s)

12 minuto(s)

27 minuto(s)

1 Hora(s) 57 minuto(s)

16 minuto(s)

1 Hora(s) 27 minuto(s)

16 minuto(s)

38 minuto(s)

0.67

9.31

0 Estacionado a 110 mts de CANTON EL CHACO

0| Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 454 mts de CANTON EL CHACO

»

.
0 Termina a 798 mts de CANTON EL CHACO
0 Estacionado a 798 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 819 mts de CANTON EL CHACO

0!Estacionado a 819 mts de CANTON EL CHACO

de CANTON EL CHACO

0 Termina a 25 mt

a 25 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacion

0 Termina a 391 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 391 mts de CANTON EL CHACO

0




de CANTON E
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23/7/2019 8:22:44 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdénica 53 minuto(s) 0 0
e -
23/7/2019 9:16:15 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 34 minuto(s) 9.95 0 Termina a 890 mts de PARROQUIA SAQDMU:‘:; XXEL® .
o CHACO
- 23/7/2019 9:51:05 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 56 minuto(s) 0 0 Estacionado a 890 mts de PARROQUIA SARDINAS XX H-_
o g, CHACO )
23/7/2019 10:47:06 Om de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.08 0 .
~ 23/7/2019 10:48:06 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 19 minuto(s) 0 0 )
i — =
23/7/2019 11:07:06 Om de Troncal Amazbnica 0m de Troncal Amazdnica 31 minuto(s) 0.41 0
- 23/7/2019 11:38:06 ESTACIONADQ Om de Troncal Amazdnica 47 minuto(s) 0 0
23/7/2019 12:25:47 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 26 minuto(s) 1.75 0 Termina a 130 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
o CHACO
— 23/7/2019 12:52:05 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 54 minuto(s) 0 0 Estacionado a 130 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
Bt g CHACO
23/7/2019 13:46:48 Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazdnica 51 minuto(s) 3.12 0 Termina a 318 mts de PARROQUIA SARDINAS XX El
CHACO
2o 23/7/2019 14:37:50 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 19 minuto(s) 0 0 Estacionado a 318 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
e CHACO
Om de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 0.2 0 Termina a 338 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 0 0 Estacionado a 338 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.74 0 Termina a 341 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 19 minuto(s) 0 0 Estacionado a 341 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 1.24 0 Termina a 351 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 18 minuto(s) 0 0 Estacionado a 351 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
« CHACO
Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 0.74 0 Termina a 162 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO
= ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 27 minuto(s) 0 0 Estacionado a 162 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
S CHACO
St = 23/7/2019 17:44:21 0m de Troncal Amazonica 20m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica 57 minuto(s) 38.58 0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO
= - ESTACIONADO ™~ 20m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica 12 Hora(s) 8 minuto(s) 0 0 Estacionado a 25 mts de CANTON EL CHACO
20m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica Lo 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.56 0 Termina a 392 mts de CANTON EL CHACO
&0
ESTACIONADO 0 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 32 minuto(s) 0 0 Estacionado a 392 mts de CANTON EL CHACO
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo g Om de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 7.47 0 Termina a 24 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
e — L CHACO
~—— 24/7/2019 7:37:20 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 39 minuto(s) 0 0 Estacionado a 24 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
-_—-..k;:'_‘;‘ CHACO
24/7/2019 8:17:02 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica menos de un minuto 0.11 0 Termina a 212 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

s — CHACO
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25/7/2019 9:04:03

25/7/2019 9:56:28

25/7/2019 10:31:46

—__125/7/2019 12:15:19

25/7/2019 13:06:19

25/7/2019 13:51:23

- 25/7/2019 14:21:24

—__25/7/2019 15:59:35

- 25/7/2019 16:37:35
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130/7/2019 7:44:20

30/7/2019 9:41:35

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

0m de Troncal Amazoénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazoénica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

50m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

10m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

40m de 13 de junio Y Troncal Amazdnic

0Om de Quito Y La Revolucion

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

5

6102 35 ¢ 1 OQVTIONVY ¢

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

50m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazénica

0Om de Troncal Amazonica

10m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

40m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

0m de Quito Y La Revolucion

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

18 minuto(s)

4 minuto(s)

16 minuto(s)

52 minuto(s)

35 minuta(s)

20 minuto(s)

5 minuto(s)

8 minuto(s)

13 minuto(s)

30 minuto(s)

20 minuto(s)

51 minuto(s)

2 minuto(s)

3 Hora(s) 14 minuto(s)

1 Hora(s) 41 minuto(s)

1 Hora{s) 21 minuto(s)

27 minuto(s)

1 Hora(s) 31 minuto(s)

44 minuto(s)

menos de un minuto

51 minuto(s)

53 minuto(s)

3 minuto(s)

15 minuto(s)

1 Hora(s) 15 minuto(s)

17 minuto(s)

1.86

1.44

1.32

0.11

0.23

0.55

10.16

24.66

11.29

13.86

7.34

11.41

33

0.03

7.32

6.82

0

.
0 Termina a 185 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL -
CHACO

0/Estacionado a 185 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL.
CHACO .

0 Termina a 186 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Estacionado a 186 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0/ Termina a 144 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 71 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 421 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 133 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 428 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 149 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 353 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 436 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0/Termina a 21 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 288 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 428 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 421 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO




30/7/2019 10:34:58
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—130/7/2019 12:12:22

———
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- 30/7/2019 16:04:58

. 31/7/2019 8:34:18

- 31/7/2019 9:19:30
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——
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—

e 1/8/2019 16:56:56
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—_12/8/2019 6:48:33

.. 2/B8/2019 7:29:34

12/8/2019 13:30:44

2/8/2019 13:56:07
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Om de Troncal Amazdnica
Om de Troncal Amazdnica
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Om de Troncal Amazdnica
0m de Troncal Amazdnica
Om de Troncal Amazénica
0Om de Troncal Amazdnica
|0m de Troncal Amazénica

0Om de Troncal Amazdnica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

20m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazénica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y 13 de enero

30m de Quito Y La Revolucion

Om de Troncal Amazénica

0Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazonica
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0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

20m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazénica

20m de 13 de junio ¥ 13 de enero
30m de Quito Y La Revolucion

0m de Troncal Amazdnica

|0m de Troncal Amazénica

;l]rn de Troncal Amazdnica

|40m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre ™=

"B
d

MAQUINARIA

. .
LR R TR

B2 43S ¢

1 minuto(s)

9 minuto(s)

35 minuto(s)

12 minuto(s)

34 minuto(s)

15 minuto(s)

13 minuto(s)

1 minuto(s)

1 minuto(s)

7 Hora(s) 54 minuto(s)
13 minuto(s)

58 minuto(s)

57 minuto(s)

1 minuto(s)

43 minuto(s)

19 minuto(s)

2 minuto(s)

5 Hora(s) 25 minutu(s)
3 minuto(s)

1 Hora(s) 44 minuto(s)

2 Hora(s) 28 minuto(s)

0.15
1.86

0.99

0.14
0.14
0.05

11.22]

10.92
0.3
0.05
10.73
8.4
0.62

12.94

27.03

87.89

0/ Termina a 288 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0|Termina a 399 mts de PARROQUIA SARDINAS XX E- .
CHACO

0

0 Termina a 139 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

CHACO

0 Termina a 138 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

CHACO

0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina

0 Termina

0 Termina

0 Termina
CHACO

0 Termina

0 Termina

a 75 mts de CANTON EL CHACO

a 36 mts de CANTON EL CHACO

a 454 mts de CANTON EL CHACO

a 107 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

a 936 mts de CANTON EL CHACO

a 114 mts de TALLERES GADPN
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 180355316-1, CHOFER DE o
VEHICULO PESADO VOLQUETA MERCEDES BENZ, de placas NEP-1002 N° 34~
del Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 08 de
julio hasta el 02 de adosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento vial en

el sector San Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera, sector Rumipamba y

el barrio Chontaloma de la ciudad de El Chaco; ademas del mantenimiento vial en

el sector Yaucana y Santa Marianita de la parroquia Sardinas; asi como la limpieza
del estadio en la misma parroquia del cantéon El Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.

¢ EANCELADO 2 5 SEP 019

Atentamente, L

ALCALDE
Odlc.

Direccidr: El Choco, Av. 26 de Mgzo calle Quito
“Telefonoc: 0022292298 - ObZP292.2% - ‘2-;{2_%5’: - Oe2-%2.9050
T O222.N2
E-Mail alcaldiaelchaco @yalhoo .com

www . .elchaco.gob . .ec




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior FONSECA JORDAN HOLGER WLADIMIR, con cédula de ciudadania Nro.
1803553161, laboré como Chofer de la volqueta MERCEDES BENZ HEP-1002 #34, del
frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San
Juan Chico, Barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas,
Barrio Santa Marianita y sector Llaucana de el Cantdn El Chaco, desde el lunes 08 de
julio hasta el 2 de agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento de |avia.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019

e 5 SEP 2018
. EANCELADC 1

Sr. €
JERE DE GRUPO
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wrm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

e PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR, portador de la cédula de ciudadania nro.
180355316-1, laboré como CHOFER DE LA VOLQUETA MERCEDES BENZ HEP-1002 # 34, del
frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan
Chico, Barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa
Marianita y Sector Llaucana del Canton El Chaco, desde el lunes 8 de julio del 2019 hasta el 2
de agosto del 2019, realizando cargas de material pétreo para el mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

P
/

&

mg Irlne Paguay
ANAHSTA 3 DE INFRAESTRUCTURACIVIL
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